



Siirtolaisuusmuseon kuulumisia Tellervo Lahti



Vuosikokouksesta

Suomen Siirtolaisuusmuseon Tuki ry:n vuosikokous pidettiin 8.4.2015 Siirtolaisuusmuseon tiloissa Kulttuuritalo Pokilla Peräseinäjoella. Professori (h.c.) Olavi Koivukankaan luotsaaman kokouksen henkilövalinnoissa pitäytyttiin entisissä nimissä, puheenjohtajaksi valittiin kunnallisneuvos Aaro Harjunpää Seinäjoen Peräseinäjoelta ja muiksi hallituksen jäseniksi Martti Jukkola Tampereelta, Liisa Kaukonen Isostakyröstä, Olavi Koivukangas Turusta, Marja-Terttu Saari Seinäjoelta ja Aki Salli Kurikasta. Hallituksen sihteerinä ja yhdistyksen taloudenhoitajana jatkaa toiminnanjohtaja Tellervo Lahti. Vuosikatsaus osoitti toimintaa ja yleisötapahtumia olleen jälleen runsaasti. Pysyvät ja vaihtuvat näyttelyt kiinnostivat yhä uutta kansainvälistäkin yleisöä.

Tulevan kesän tapahtumia

Tämän vuoden päätapahtuma on Kansainvälinen Siirtolaisjuhla, jota vietetään keskiviikkona 22.7. klo 14 alkaen Maailman Raitilla Kalajärven rannalla. Päivän pääteemana on Inkerinsuomalaisuus. Puhujiksi on kutsuttu pastori Arvo Survo ja toimitusjohtaja Hannu Kippo sekä Suomen Inkeriliiton edustaja. Siirtolaisjuhlaan tuodaan entiseen tapaan suomalaisten tervehdyksiä eri puolilta maailmaa. Toinen kesän suuri tapahtuma on Lännen Päivä sunnuntaina elokuun 16. päivänä.

Yhteislaulutilaisuudet Maailman Raitilla alkavat juhannuksen jälkeisenä keskiviikkona ja jatkuvat keskiviikkoiltaisina heinäkuun loppuun. Viime vuonna laadittuja pienoinäytelmiä esitetään yleisölle myöhemmin ilmoitettavina ajankohtina. Keininleikkaajien iltapuhteesta, Matti Unkurin tarinasta Ylihärmästä Siperiaan ja Rastas-Tiinan Amerikan reistusta kertovia näytelmiä esitetään myös tilauksesta vähintään kymmenen hengen ryhmille pitkin kesää.

Ohjelmapalveluyrityksen kanssa tekemämme yhteistyön avulla kehitetään ryhmäkävijöiden pal-

veluja Maailman Raitilla ja Siirtolaisuusmuseossa. Vierailuun voi näyttelykierroksen ohella sisällyttää myös virkistystoimintaa ja ruokailuja. Tasokkaat mökkimajoituspalvelut ovat Maailman Raitin läheisyydessä. Matkailualan opiskelijoiden kanssa toteutamme syyslukukauden alussa koululaisryhmille siirtolaisseikkailun Maailman Raitilla. Lasten ja nuorten seikkailupolku opastaa siirtolaisuuden historiaan ja kansainvälisyyteen Maailman Raitin kohteiden avulla. Seikkailupolulle pääsevät myös yksittäiskävijät kesän aikana varaamalla käynnin ennakolta Siirtolaisuusmuseolta.

Amerikan ja Australian siirtolaisuutta esittelevien pysyvien näyttelyiden ohella Siirtolaisuusmuseolla on kesäkuun loppuun saakka kahden amerikkansuomalaisen keramiikkataiteilijan näyttely. Taiteilijoista Lenore Lampi on USA:n Minnesotan Duluthista ja Pirjo Polari-Khan Kalifornian San Josesta. Toivotamme kaikki tervetulleiksi vierailemaan Suomen Siirtolaisuusmuseoon ja Maailman Raitille edullisella käyntikohteiden yhteislipulla, joka sisältää myös kahvitarjoilun!



Keramiikkataiteilija Lenore Lammen tuotannossa on vaikutteita Suomen luonnosta. Kuva: Tellervo Lahti.